

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **592105** **Stavební úpravy kuželny v Odrách**

Zadavatel **Město Odry** IČO: **00298221**
Masarykovo náměstí 16/25 DIČ: **CZ00298221**
74235 **Odry-Odry**

Zhotovitel: **První KEY-STAV, a.s.** IČO: **25385127**
8. pěšího pluku 2173 DIČ: **CZ25385127**
738 01 **Frydek-Místek**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 279 225,44
PSV			8 105 749,29
MON			5 083 151,07
Vedlejší náklady			135 000,00
Ostatní náklady			35 000,00
Celkem			21 638 125,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	21 638 125,80 CZK
Základní DPH	21 %	4 544 006,42 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **26 182 132,22 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	170 000,00	35 700,00	205 700,00	1
59210500	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	170 000,00	35 700,00	205 700,00	1
	Stavební objekt			0,00		
01	Kuželna	0,00	21 043 884,81	4 419 215,81	25 463 100,62	97
59210501A	Stavební část	0,00	13 314 149,46	2 795 971,39	16 110 120,85	62
59210501B	Zdravotně technické instalace	0,00	944 536,21	198 352,60	1 142 888,81	4
59210501C	Dešťová kanalizace	0,00	585 292,00	122 911,32	708 203,32	3
59210501D	Plynoinstalace + ÚT□	0,00	1 116 756,07	234 518,77	1 351 274,84	5
59210501E	Elektroinstalace silnoproud	0,00	1 549 040,24	325 298,45	1 874 338,69	7
59210501F	Elektroinstalace slaboproud	0,00	326 747,95	68 617,07	395 365,02	2
59210501G	Vzduchotechnika	0,00	3 207 362,88	673 546,20	3 880 909,08	15
02	Zpevněné a manipulační plochy	0,00	424 240,99	89 090,61	513 331,60	2
59210502	Zpevněné plochy	0,00	424 240,99	89 090,61	513 331,60	2
	Celkem za stavbu	0,00	21 638 125,80	4 544 006,42	26 182 132,22	100

Popis stavby: 592105 - Stavební úpravy kuželny v Odrách

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			150 321,09	1
27	Základy	HSV			65 847,92	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 066 161,34	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			929 370,49	4
416	Podhledy	HSV			444 128,20	2
43	Schodiště	HSV			198 150,00	1
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			97 365,62	0
589	Kryt sportovních ploch	HSV			398 530,00	2
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			165 685,40	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			509 145,00	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 573 804,38	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			563 025,00	3
64	Výplně otvorů	HSV			6 773,51	0
8	Trubní vedení	HSV			585 292,00	3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			39 174,12	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			324 832,31	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			220 180,06	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			550 337,51	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			216 101,49	1
711	Izolace proti vodě	PSV			228 995,49	1

712	Povlakové krytiny	PSV			349 000,30	2
713	Izolace tepelné	PSV			514 986,41	2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			944 536,21	4
730	Ústřední vytápění	PSV			1 116 756,07	5
763	Dřevostavby	PSV			124 309,16	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			194 415,15	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			858 537,48	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			997 666,82	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			379 444,97	2
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			22 572,64	0
776	Podlahy povlakové	PSV			9 108,87	0
781	Obklady keramické	PSV			229 925,56	1
783	Nátěry	PSV			28 519,63	0
784	Malby	PSV			139 344,53	1
79	Ostatní konstrukce a práce	PSV			1 967 630,00	9
M21	Elektromontáže	MON			1 549 040,24	7
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			326 747,95	2
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			3 207 362,88	15
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			175 000,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN			135 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			35 000,00	0
Cena celkem					21 638 125,80	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	59210500	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				135 000,00		
1	004111020R	Vypracování projektové dokumentace <i>Náklady spojené s vypracováním dílenské projektové dokumentace.</i>	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		rts 21/I
2	005121 R	Zařízení stavenišť <i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení stavenišť.</i>	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		rts 21/I
3	005122 R	Provozní vlivy <i>Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.</i>	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		rts 21/I
4	005124010R	Koordinační činnost <i>Koordinace stavebních dodávek stavby.</i>	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		rts 21/I
Díl: ON		Ostatní náklady				35 000,00		
5	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení <i>Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</i>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		rts 21/I
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení <i>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</i>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		rts 21/I
7	005230050R	Fotodokumentace <i>Zpracování fotodokumentace: A) fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací. B) fotodokumentace průběhu realizace stavby. C) fotodokumentace dokončeného díla.</i>	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
8	005281010R	Propagace <i>Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule.</i>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		rts 21/I
Celkem						170 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						60 146,38		
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. vč 111 : 33,975*0,6*0,8+3,55*0,55*0,8	m3	17,87000	498,00	8 899,26	800-1	rts 21/l
				17,87000				
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek vč 111 : 0,5*0,5*0,8*4 zateplení stývajících budovy pod úr. terénu : 93,0*0,5*0,3	m3	14,75000	1 120,00	16 520,00	800-1	rts 21/l
					0,80000			
					13,95000			
3	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek stávající stav odkaz 38 : 1,0*1,0*0,8*2	m3	1,60000	1 980,00	3 168,00	800-1	rts 21/l
					1,60000			
4	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 14,75000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,60000	m3	16,35000	84,00	1 373,40	800-1	rts 21/l
					14,75000			
					1,60000			
5	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m ² z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 16,35000	m3	16,35000	82,00	1 340,70	800-1	rts 21/l
					16,35000			
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 17,87000 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 14,75000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,60000	m3	34,22000	247,00	8 452,34	800-1	rts 21/l
					17,87000			
					14,75000			
					1,60000			
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 34,22000*1,6	t	54,75200	240,00	13 140,48	800-1	rts 21/l
					54,75200			
8	181201111R00	Úprava pláňe v násypch bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	172,67150	42,00	7 252,20	800-1	rts 21/l

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, přístavba : 33,38*3,675 okapový chodník : 50,0			122,67150 50,00000			
Díl: 27		Základy				65 847,92		
9	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 nový stav odkaz 03 : 1,0*1,0*0,8*2*1,035 nový stav odkaz 05 : 0,5*0,50*0,8*4*1,035	m3	2,48400	2 320,50	5 764,12	801-1	rts 21/l
					1,65600 0,82800			
10	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže vč 111 : (33,975*0,6*0,8+3,55*0,55*0,8)*1,035	m3	18,49545	2 516,00	46 534,55	801-1	rts 21/l
					18,49545			
11	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) Z1 : 0,4927	t	0,49270	27 500,00	13 549,25	801-1	rts 21/l
					0,49270			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 066 161,34		
12	310237261RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 450 do 600 mm včetně pomocného pracovního lešení stávající stav odkaz 32 : 1	kus	1,00000	856,80	856,80	801-4	rts 21/l
					1,00000			
13	310271630R00	Zazdívka otvorů z pórabetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení mč 107 : 0,7*2,0*0,2	m3	0,28000	5 894,75	1 650,53	801-4	rts 21/l
					0,28000			
14	310271637R00	Zazdívka otvorů z pórabetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 375 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení nový stav odkaz 19 : 1,8*1,6*6*0,375+1,8*1,6*0,5 1,8*1,6*0,45*5 (1,8*1,6-1,5*0,6-0,3*1,6)*0,45	m3	15,07500	5 792,75	87 325,71	801-4	rts 21/l
					7,92000 6,48000 0,67500			
15	311238142R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 175 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,21 MPa. . .	m2	92,26200	752,25	69 404,09	801-1	rts 21/l

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přístavba nadezdívka podélné stěny : 33,675*1,0*2			67,35000			
		obezdívka stropu : (33,8*2+10,25)*0,32			24,91200			
16	311238144R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,55$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%	m2	25,62500	1 122,85	28 773,03	801-1	rts 21/I
		přístavba nadezdívka štítové stěny : (10,25*1,0+10,25*0,5*0,5)*2			25,62500			
17	311238235R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,28$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%	m2	381,88100	1 398,25	533 965,11	801-1	rts 21/I
		nový stav odkaz 07 :						
		zdivo přístavby 1NP : (33,975+3,775)*3,3			124,57500			
		-0,8*2,15-1,8*1,6			-4,60000			
		zdivo nástavby 2NP : (33,975*2+10,25)*3,63			283,86600			
		-1,8*1,6*6-0,6*0,6*8-0,9*2,0			-21,96000			
18	317162701RA1	Sestava překladů pro tl. 380,s izolací, dl.1000 mm	kus	8,00000	1 334,88	10 679,06		Vlastní
		překlad 6 : 8			8,00000			
19	317162702RA2	Sestava překladů pro tl. 380,s izolací, dl.1250 mm	kus	2,00000	1 662,06	3 324,13		Vlastní
		překlad 5 : 2			2,00000			
20	317162704RA3	Sestava překladů pro tl. 380,s izolací, dl.1750 mm	kus	1,00000	2 301,13	2 301,13		Vlastní
		překlad 4 : 1			1,00000			
21	317162706RA4	Sestava překladů pro tl. 380,s izolací, dl.2250 mm	kus	6,00000	3 264,95	19 589,71		Vlastní
		překlad 3 : 6			6,00000			
22	317168131R01	Překlad 100x1250 mm	kus	8,00000	371,88	2 975,00		Vlastní
		překlad 12 : 8			8,00000			
23	317168132R01	Překlad 100x1500 mm	kus	1,00000	424,15	424,15		Vlastní
		překlad 10 : 1			1,00000			
24	317168135R01	Překlad 100x2250 mm	kus	1,00000	737,80	737,80		Vlastní
		překlad 9 : 1			1,00000			
25	317168140R01	Překlad 100x3500 mm	kus	1,00000	1 317,50	1 317,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		překlad 8 : 1		1,00000				
26	317168112R01	Překlad 125x1250 mm	kus	1,00000	280,50	280,50		Vlastní
		překlad 11 : 1		1,00000				
27	317168122R01	Překlad 150x1250 mm	kus	2,00000	311,95	623,90		Vlastní
		překlad 7 : 2		2,00000				
28	317944311RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, 1,5*3*11,2*0,001	t	0,05040	29 350,50	1 479,27	801-4	rts 21/I
				0,05040				
29	317944313RT4	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 180 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, (2,85*3)*21,9*0,001	t	0,18725	28 670,50	5 368,55	801-4	rts 21/I
				0,18725				
30	317944315RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 240 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, 5,0*3*36,2*0,001	t	0,54300	29 869,00	16 218,87	801-4	rts 21/I
				0,54300				
31	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, 2,85*0,5*0,18+1,5*0,45*0,12+5,0*0,45*0,24	m3	0,87750	6 145,50	5 392,68	801-4	rts 21/I
				0,87750				
32	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmikoliv cihlami, 5,0*0,24*2	m2	2,40000	844,90	2 027,76	801-1	rts 21/I
				2,40000				
33	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmikoliv cihlami, 2,85*0,18*2+1,5*0,12*2	m2	1,38600	844,90	1 171,03	801-1	rts 21/I
				1,38600				
34	330321311R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 20/25 táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa, (0,4*0,6*3,2)*8 (0,4*0,6*3,915)*8	m3	13,66080	3 400,00	46 446,72	801-1	rts 21/I
				6,14400				
				7,51680				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	331351101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravouhelného čtyřúhelníka □ zřízení (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření $(0,4+0,6)*2*(3,2*8+3,915*8)$	m2	113,84000	474,30	53 994,31	801-1	rts 21/l
					113,84000			
36	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravouhelného čtyřúhelníka □ odstranění (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 113,84000	m2	113,84000	100,73	11 466,53	801-1	rts 21/l
					113,84000			
37	331361821R00	Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli □ 10 505(R) pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků.	t	1,35100	27 500,00	37 152,50	801-1	rts 21/l
38	342248109R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 10. na maltu MVC 5 jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), nový stav odkaz 15 : $(5,35+1,1+1,8+1,1+1,8+3,275+0,975+3,5+0,9)*2,75$ $3,0*1,25-1,25*1,97-0,7*1,97*2-0,6*1,97$ $(9,5+7,0*2+1,5*2+2,9*4)*3,0$ $-1,6*1,97-0,8*1,97*2-0,6*1,97*2-0,7*1,97*2-0,6*2,0*2$ $-0,8*1,97*2-1,6*1,97$	m2	145,96750	521,05	76 056,37	801-1	rts 21/l
					54,45000			
					-2,65250			
					114,30000			
					-13,82600			
					-6,30400			
39	342248114R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10. na maltu MVC 5 jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), nový stav odkaz 14 : $(3,675+3,45)*2,75$ $-0,8*1,97*2$	m2	16,44175	640,05	10 523,54	801-1	rts 21/l
					19,59375			
					-3,15200			
40	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.	m	59,75000	108,38	6 475,41	801-1	rts 21/l

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		13*2,75+8*3,0				59,75000		
41	342261111RXX	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění bez izolace, konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, bez izolace , požární odolnost EI 15	m2	22,74375	830,00	18 877,31	801-1	rts 21/I
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.						
		1NP : 2,475*2,75			6,80625			
		2NP : (5,175+1,2)*2,5			15,93750			
42	347016134R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5mm, protipožární impregnovaná	m2	9,45000	760,00	7 182,00	801-1	rts 21/I
		předstěny WC : 0,9*2,5*2+0,9*2,75*2			9,45000			
43	347091082R00	Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 5 m2	m2	9,45000	125,00	1 181,25	801-1	rts 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 9,45000			9,45000			
44	380932217R01	Výztuž D 16, vlepená do betonu, malta 2složk epoxi, včetně vrtu	m	4,00000	31,02	124,08		Vlastní
		vč D1204 napojení základových pásů : 0,5*(4*2)			4,00000			
45	380932217R02	Výztuž D 20, vlepená do betonu, malta 2složk epoxi, včetně vrtu	m	8,00000	48,95	391,60		Vlastní
		vč D1204 napojení sloupů : 0,5*(2*8)			8,00000			
46	380941213R01	Výztuž vlepená do drážky 8 mm, včetně vyřezání drážky	m	50,10000	8,05	403,41		Vlastní
		vč D1204 napojení desky : 167*0,3			50,10000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				929 370,49		
47	411354261R01	Bednění stropů plech pozink., profil trapézový TR 60/235x0,88mm	m2	38,09200	680,00	25 902,56		Vlastní
		vč 120/7 specifikace dle Z09 : 7,12*5,35			38,09200			
48	411322120R00	Stropy trémové z pěnobetonu 600kg/m3 do vln zabudovaného plechového bednění	m3	3,42828	2 690,00	9 222,07		Vlastní
		vč 120/7 specifikace dle Z09 : 7,12*5,35*(0,06*0,5+0,06)			3,42828			
49	411120035RAD	Stropy montované z panelů stropních železobetonových vylehčených předpjatých, tloušťky 320 mm, včetně dodávky	m2	334,62000	1 866,11	624 436,72	AP-HSV	rts 21/I
		do maltového lože, včetně dodávky dílce (ztratné započteno ve výši 1 %) a případné dobetonování.						
		nový stav odkaz 09 : 33,8*9,9			334,62000			
50	413321315R00	Beton nosníků železový třídy C 20/25	m3	10,16800	2 596,75	26 403,75	801-1	rts 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlív, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,								
10,25*0,4*0,62*4 10,16800								
51	413351101R00	Bednění nosníků zřízení bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm	m	41,00000	993,65	40 739,65	801-1	rts 21/I
stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlív, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.								
10,25*4 41,00000								
52	413351103R00	Bednění nosníků odstranění bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm	m	41,00000	296,23	12 145,23	801-1	rts 21/I
stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlív, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.								
Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 41,00000 41,00000								
53	413351215R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20 kPa, - zřízení	m2	14,48000	616,25	8 923,30	801-1	rts 21/I
a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu								
9,05*0,4*4 14,48000								
54	413351216R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20 kPa, odstranění	m2	14,48000	158,10	2 289,29	801-1	rts 21/I
a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu								
Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 14,48000 14,48000								
55	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	1,63400	20 350,00	33 251,90	801-1	rts 21/I
stěnových, volných trámů, rámu, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlív, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrušných a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků.								
56	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	17,82960	2 749,75	49 026,94	801-1	rts 21/I
nový stav odkaz 08 :								
zdivo přístavby 1NP : (33,975*2+10,25)*0,38*0,3 8,91480								
zdivo nástavby 2NP : (33,975*2+10,25)*0,38*0,3 8,91480								
57	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	156,40000	399,93	62 548,27	801-1	rts 21/I
nový stav odkaz 08 :								
zdivo přístavby 1NP : 33,975*2+10,25 78,20000								
zdivo nástavby 2NP : 33,975*2+10,25 78,20000								
58	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	156,40000	101,15	15 819,86	801-1	rts 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 156,40000		156,40000				
59	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků.	t	0,91700	20 350,00	18 660,95	801-1	rts 21/l
Díl: 416		Podhledy				444 128,20		
60	416022121R01	Podhledy SDK, ocel. rošt, 1x deska, tloušťky 12,5 mm, REI 15 DP1, bez izolace s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, Podhled C03 : 6,55+7,8+11,46+15,76+11,6+11,6+24,5	m2	89,27000	615,00	54 901,05		Vlastní
61	416022123R01	Podhledy SDK, ocel. rošt, 1x deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm, REI 15 DP1, bez izolace s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, podhled C04 : 3,8+1,26+1,26+3,85+3,77+1,35+2,85+3,77+1,35+2,85	m2	26,11000	655,00	17 102,05		Vlastní
62	416022221R01	Podhledy SDK, ocel. rošt, 2x deska, tloušťky 12,5 mm, REI 30 DP1, bez izolace s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, Podhled C01 : 108,12+8,58+15,29+12,43+11,03+8,45+286,2+42,75	m2	492,85000	715,00	352 387,75		Vlastní
63	416022223R01	Podhledy SDK, ocel. rošt, 2x deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm, REI 30 DP1, bez izolace s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, Podhled C02 : 3,04+1,62+1,62+3,07+6,09+1,12	m2	16,56000	745,00	12 337,20		Vlastní
64	416091081R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 Podhled C02 : 1,62+1,62+1,12 podhled C04 : 1,26+1,26+1,35+1,35	m2	9,58000	155,00	1 484,90	801-1	rts 21/l
65	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2 Podhled C02 : 3,04+3,07 podhled C04 : 3,8+3,85+3,77+2,85+3,77+2,85	m2	27,00000	115,00	3 105,00	801-1	rts 21/l
66	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2 Podhled C01 : 8,58+8,45 Podhled C02 : 6,09 Podhled C03 : 6,55+7,8	m2	37,47000	75,00	2 810,25	801-1	rts 21/l

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 43 Schodiště						198 150,00		
67	434200002RA0	Kompletní konstrukce schodišť ocelových schodiště s ocel. nosnou konstrukcí, dřev.stupnice <i>Výroba a osazení podesty a schodišťového ramene s podpěrami stupňů svařováním, osazení dřevěných schodišťových stupňů, tyčové zábradlí, povrchová úprava ocelových částí, nátěr dřevěných částí, kotvení. vč 120/6 specifikace dle Z08 : 7,5</i>	m DVČ	7,50000	8 500,00	63 750,00	AP-HSV	rts 21/I
					7,50000			
68	434200001RA0	Kompletní konstrukce schodišť ocelových schodiště z oceli včetně zábradlí a nátěrů <i>Výroba a osazení podesty a schodišťového ramene se stupni svařováním, výroba a osazení ocelového zábradlí z trubek, povrchová úpravy ocelové konstrukce, kotvení. vč 120/6 specifikace dle Z07 : 8,4</i>	m DVČ	8,40000	16 000,00	134 400,00	AP-HSV	rts 21/I
					8,40000			
Díl: 589 Kryt sportovních ploch						398 530,00		
69	589151002RT9	Kryt sportovních ploch tl. 20 mm, vč.dodávky podlahové krytiny a doplňků a soklové lišty <i>sportovní umělá podlahová krytina certifikovaná pro hraní stolního tenisu</i>	m2	398,53000	1 000,00	398 530,00		Vlastní
					146,78000			
					251,75000			
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						509 145,00		
70	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových <i>Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>	m2	374,46000	85,00	31 829,10	801-4	rts 21/I
					141,74000			
					52,98400			
					47,95400			
					43,72400			
					37,63800			
					14,72000			
					16,38000			
					19,32000			
71	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	404,83135	187,85	76 047,57	801-4	rts 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p style="color: green;">Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</p> <p>stávající stav odkaz 28 1NP :</p> <p>$(47,445+5,35*2+13,4)*2,78-1,8*1,6*9+5,0*0,2*9-0,8*1,97-1,25*1,97-2,45*2,3$ 172,30160</p> <p>$(4,705+3,275)*2*2,78-1,8*1,6+5,0*0,2-0,6*1,97-0,8*1,97$ 39,73080</p> <p>$(14,0+7,825)*2*2,78-1,8*1,6*4+5,0*0,2-1,45*1,97+5,7*0,2-0,6*1,97*2-0,8*1,97-3-1,25*1,97-2,45*2,3$ 94,07300</p> <p>$(3,5+3,45)*2*2,78-1,8*1,6+5,0*0,2-0,8*1,97-0,6*1,97$ 34,00400</p> <p>$(1,6+0,9+1,8+0,9+1,905+0,9)*2*(2,78-1,5)$ 20,49280</p> <p>$(1,5+0,9)*2*(2,78*2,0)$ 26,68800</p> <p>$(1,95+1,5+0,975)*(2,78-2,0)$ 3,45150</p> <p>$(1,5+2,25+2,105+1,2+1,4*2+0,8*2)*(2,78-1,55)$ 14,08965</p>						
72	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	16,65500	646,00	10 759,13	801-4	rts 21/l
		<p>okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,</p> <p>$(2,45+2,3*2)*(0,5+0,15*2)$ 5,64000</p> <p>$1,6*(0,3*2+0,5)$ 1,76000</p> <p>$(4,5+2,0*2)*(0,45+0,15*2)$ 6,37500</p> <p>$0,6*(0,45+0,3*2)$ 0,63000</p> <p>$(1,0+2,0*2)*0,45$ 2,25000</p>						
73	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	182,37500	281,78	51 388,72	801-1	rts 21/l
		<p>v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového</p> <p>pod obklady do tmele :</p> <p>Odkaz na mn. položky pořadí 277 : 182,37500 182,37500</p>						
74	612472181R00	Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	757,33525	423,73	320 901,88	801-1	rts 21/l
		<p>postřik a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi</p> <p>nové zděné konstrukce 1NP :</p> <p>$(1,0+1,8+1,0+1,8)*(2,75-2,0)$ 4,20000</p> <p>$(1,1+1,9+1,1+1,9+3,275*2+5,45*2+3,5)*2,75-0,7*1,97*2-1,25*1,97*2-3,0*1,25*2$ 58,92950</p> <p>$(0,975*2+0,1+1,6*2+0,9*2+1,8)*(2,75-1,5)$ 11,06250</p>						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(5,45+3,675*2+3,0+2,3)*2,75-0,8*1,97*2		46,62300				
		(4,15+33,6+3,775+0,225*6+0,4*4+0,225*8)*3,35-1,5*1,6*2+4,7*0,2*2-0,8*2,15+5,1*0,2		151,40125				
		nové zděné konstrukce 2NP :						
		(26,5+9,5+0,225*6)*2*3,85-4,5*2,0-1,0*2,0-1,8*1,6*4+5,0*0,2*4-0,8*1,97+5,0*0,3-1,6*1,97-0,8*1,97-9,5*0,85		256,19600				
		(6,995+4,0+4,0+2,9+2,895+4,0)*2*3,0-1,6*1,97-0,8*1,97*2-0,7*1,97*2-1,8*0,6*2+3,0*0,2*2		138,71800				
		(1,495+0,9+1,3+2,895)*2*(3,0-1,5)-0,6*0,6*2+1,8*0,2*2		19,77000				
		(1,495+0,9+1,3+2,9)*2*(3,0-1,5)-0,6*0,6*2+1,8*0,4*2		20,50500				
		(1,495+1,9+1,495+1,895)*2*(3,0-2,0)-0,6*0,6*4+1,8*0,2*4		13,57000				
		zazdívký otvorů :						
		1,8*1,6*12+1,8*1,0		36,36000				
75	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	201,00000	74,29	14 932,29	801-4	rts 21/l
		vnější výplně otvorů :						
		(1,8+1,6)*2*16		108,80000				
		(1,5+1,6)*2*3		18,60000				
		(1,8+0,6)*2*2		9,60000				
		(1,5+0,6)*2		4,20000				
		(0,6+0,6)*2*16		38,40000				
		1,5+2,2*2		5,90000				
		0,9+2,2*2		5,30000				
		0,9+2,05*2		5,00000				
		1,0+2,1*2		5,20000				
76	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, úprava kolem pilířů 1NP : 3,2*0,1*7	m2	2,24000	492,15	1 102,42	801-4	rts 21/l
				2,24000				
77	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	2,24000	974,95	2 183,89	801-4	rts 21/l

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 2,24000		2,24000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 573 804,38		
78	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin 1,8*1,6*16+1,5*1,6*3+1,8*0,6*2+1,5*0,6+0,6*0,6*16 0,8*2,15+1,4*2,15+0,9*2,0+0,9*1,97	m2	70,40300	39,61	2 788,66	801-1	rts 21/I
				62,10000				
				8,30300				
79	622451131R00	Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II úprava soklu : (52,92*2+12,46*2-6,1)*0,6	m2	74,79600	395,25	29 563,12	801-1	rts 21/I
				74,79600				
80	622412301R00	Penetrační nátěr savých podkladů, slož.1-2, Weber podkladní nátěr pod ETICS : Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 37,39800 Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 37,39800 Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 35,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 956,69200	m2	1 066,48800	42,67	45 507,04		Vlastní
				37,39800				
				37,39800				
				35,00000				
				956,69200				
81	622300131R00	Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu stávající zdivo po otlučení omítky : Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 607,33100	m2	607,33100	99,45	60 399,07	801-1	rts 21/I
				607,33100				
82	622300141R00	Příprava podkladu montáž vyrovnávací vrstvy izolantem odhad 50% tl. 20 mm : Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 607,33100*0,5	m2	303,66550	144,08	43 750,61	801-1	rts 21/I
				303,66550				
83	28375942R	deska izolační EPS 100 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 0,560 m2K/W; U = 1,790 W/m2K; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 303,66550*1,05	m2	318,84878	42,67	13 605,28	SPCM	rts 21/I
				318,84878				
84	622319511R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 80 mm nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. ETICS sokl pod úr. terénu v. 300mm :	m2	37,39800	663,85	24 826,66	801-1	rts 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(52,92*2+12,46*2-6,1)*0,3			37,39800			
85	622319521RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. ETICS sokl nad úr. terénu v. 300mm : (52,92*2+12,46*2-6,1)*0,3	m2	37,39800	878,05	32 837,31	801-1	rts 21/l
					37,39800			
86	622319130RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou. nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. vč D116 vnitřní části atik : 35,0	m2	35,00000	587,35	20 557,25	801-1	rts 21/l
					35,00000			
87	622319135RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou. nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. (33,975*8,2+19,075*7,5)*2 12,6*7,5+12,6*0,6*0,5 12,6*8,2+12,6*0,6*0,5-6,0*3,8 -(1,8*1,6*16+1,5*1,6*3+1,8*0,6*2+1,5*0,6+0,6*0,6*16) -(0,8*1,85+1,4*1,85+0,9*1,7+0,9*1,67)	m2	956,69200	866,15	828 638,78	801-1	rts 21/l
					843,31500			
					98,28000			
					84,30000			
					-62,10000			
					-7,10300			
88	622319563R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt. (1,8*16+1,5*3+1,8*2+1,5+0,6*16)*0,15	m2	7,20000	1 124,55	8 096,76	801-1	rts 21/l
					7,20000			
89	622319450RV1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , stěrka s výztužnou tkaninou okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky. Položka obsahuje okenní a rohové lišty a výztužnou stěrku.	m2	30,15000	1 229,10	37 057,37	801-1	rts 21/l

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,8+1,6)*2*0,15*16		16,32000				
		(1,5+1,6)*2*0,15*3		2,79000				
		(1,8+0,6)*2*0,15*2		1,44000				
		(1,5+0,6)*2*0,15		0,63000				
		(0,6+0,6)*2*0,15*16		5,76000				
		(1,5+2,2*2)*0,15		0,88500				
		(0,9+2,2*2)*0,15		0,79500				
		(0,9+2,05*2)*0,15		0,75000				
		(1,0+2,1*2)*0,15		0,78000				
90	622319021R00	Profily zakládací plastové, pro jakoukoliv tloušťku izolantu (53,05+12,6)*2	m	131,30000	286,03	37 555,08	801-1	rts 21/l
91	622319113R00	Profily dilatační rohové V 8,8*2	m	17,60000	223,98	3 941,96	801-1	rts 21/l
92	602015184RT7	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatíraná, se samočisticím efektem, tloušťka vrstvy 2 mm, probarvená po jednotlivých vrstvách Specifikace omítky viz skladba F02 Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 956,69200 Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 30,15000	m2	986,84200	334,05	329 654,57	801-1	rts 21/l
93	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 986,84200	m2	986,84200	31,54	31 120,06	801-1	rts 21/l
94	622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrné, akrylátové Specifikace omítky viz skladba F01 Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 37,39800	m2	37,39800	639,20	23 904,80	801-1	rts 21/l
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						563 025,00		
95	631315711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30,	m3	23,06053	3 026,00	69 781,16	801-1	rts 21/l

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár podlaha přístavby : 33,975*4,525*0,15 23,06053						
96	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 23,06053	m3	23,06053	81,86	1 887,62	801-1	rts 21/l
97	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků podlaha přístavby : 33,975*4,525*1,15*7,9*0,001	t	1,39670	22 220,00	31 034,67	801-1	rts 21/l
98	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení podlaha přístavby : (33,975+4,525)*0,15	m2	5,77500	268,60	1 551,17	801-1	rts 21/l
99	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 5,77500	m2	5,77500	86,28	498,24	801-1	rts 21/l
100	631313711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem oprava podlah pod vnitřním schodištěm : 4,5*2,0*(0,1+0,125)	m3	2,02500	3 119,50	6 316,99	801-1	rts 21/l
101	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny oprava podlah pod vnitřním schodištěm : 4,5*2,0*0,1	m3	0,90000	163,63	147,26	801-1	rts 21/l
102	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků oprava podlah pod vnitřním schodištěm : 4,5*2,0*1,15*7,9*0,001	t	0,08177	22 220,00	1 816,93	801-1	rts 21/l
103	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením lokální vyspravení podlah (fakturovat dle skutečnosti) : skladba podlah P01 : 3,04+1,62+1,62+3,07+6,09+1,12	m2	378,98000	65,62	24 868,67	801-1	rts 21/l
								16,56000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba podlah P02 : 108,12+8,58+15,29+12,43+11,03+8,45		163,90000				
		skladba podlah P05 : 146,78		146,78000				
		skladba podlah P07 : 3,8+1,26+1,26+3,85		10,17000				
		skladba podlah P08 : 6,55+7,8+11,46		25,81000				
		skladba podlah P11 : 15,76		15,76000				
104	632411105R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	378,98000	266,48	100 988,70	801-1	rts 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 378,98000		378,98000				
105	632411150R00	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	454,83000	562,70	255 932,84	801-1	rts 21/I
		1NP podlaha přístavby : 33,6*4,15		139,44000				
		skladba podlah P06 : 251,75		251,75000				
		skladba podlah P09 : 3,77+1,35+2,85+3,77+1,35+2,85		15,94000				
		skladba podlah P10 : 11,6+11,6+24,5		47,70000				
106	632412141T00	Vyztužení polypropylén. vlákny	m2	63,64000	385,00	24 501,40		Vlastní
		skladba podlah P09 : 3,77+1,35+2,85+3,77+1,35+2,85		15,94000				
		skladba podlah P10 : 11,6+11,6+24,5		47,70000				
107	632921913R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových kladených do písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování □ o tloušťce dlaždic 60 mm	m2	60,00000	570,35	34 221,00	801-1	rts 21/I
		vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny						
		Včetně dodávky dlaždic.						
		nový stav odkaz 06 dlažba : 10,0		10,00000				
		okapový chodník : 50,0		50,00000				
108	631571004R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva □ ze štěrkopísku 0-32 tř. I	m3	9,00000	1 053,15	9 478,35	801-1	rts 21/I
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 60,00000*0,15		9,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 64		Výplně otvorů						6 773,51	
109	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 350 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. specifikace vč 118 odkaz P4, P8, P9 : 3,0+10,8+4,8	m	18,60000	125,00	2 325,00	801-1	rts 21/l	
					18,60000				
110	648991113RT5	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 400 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. specifikace vč 118 odkaz P5, P6, P7 : 10,8+1,5+1,8	m	14,10000	145,00	2 044,50	801-1	rts 21/l	
					14,10000				
111	648991113RT6	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 500 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. specifikace vč 118 odkaz P1, P2, P3 : 10,8+1,5+3,0	m	15,30000	157,13	2 404,01	801-1	rts 21/l	
					15,30000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy						324 832,31	
112	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení (55,0+14,6)*2*8,0	m2	1 113,60000	57,38	63 892,80	800-3	rts 21/l	
					1 113,60000				
113	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení □ šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 1113,60000*2	m2	2 227,20000	24,23	53 953,92	800-3	rts 21/l	
					2 227,20000				
114	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 1113,60000	m2	1 113,60000	49,98	55 657,73	800-3	rts 21/l	
					1 113,60000				
115	944944013R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 1113,60000	m2	1 113,60000	11,82	13 157,18	800-3	rts 21/l	
					1 113,60000				
116	944944033R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí □ z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 1113,60000*2	m2	2 227,20000	13,35	29 721,98	800-3	rts 21/l	
					2 227,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
117	944944083R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 1113,60000	m2	1 113,60000	7,06	7 856,45	800-3	rts 21/l	
								1 113,60000	
118	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m sádrokartonové podhledy : Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 89,27000 Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 26,11000 Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 492,85000 Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 16,56000	m2	624,79000	114,75	71 694,65	800-3	rts 21/l	
								89,27000 26,11000 492,85000 16,56000	
119	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m stávající stav odkaz 34 : 6,55+7,8+11,46+15,76+146,78	m2	188,35000	153,43	28 897,60	800-3	rts 21/l	
								188,35000	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					220 180,06		
120	931961116T05	Vložky do dilatačních spár, polystyren, Polystyren tl. 50mm pilře : 0,6*3,2*2+0,6*3,915*2 strop : 9,05*0,32	m2	11,43400	165,00	1 886,61		Vlastní	
								8,53800 2,89600	
121	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 1NP : 19,075*12,6+33,975*10,55	m2	598,78125	100,73	60 312,24	801-1	rts 21/l	
								598,78125	
122	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m 2NP : 19,075*12,6+33,975*10,55	m2	598,78125	115,60	69 219,11	801-1	rts 21/l	
								598,78125	
123	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje PD PBR : 5	kus	5,00000	65,62	328,10	801-1	rts 21/l	
								5,00000	
124	44984124R1	Přístroj hasicí práškový, hasící schopnost min. 21A včetně držáku na stěnu Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 5,00000	kus	5,00000	822,80	4 114,00		Vlastní	
								5,00000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
125	95901052A	Půdní schody protipožární pro s.v. 3300 mm, dodávka, montáž mč 202 : 1	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
126	95901032	Dvířka slaboproudé skříňky, dodávka, montáž, povrchová úprava nový stav odkaz 32 : 1	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
127	95901052B	Půdní schody protipožární pro s.v. 2750 mm, dodávka, montáž mč 219 : 1	kus	1,00000	22 000,00	22 000,00		Vlastní
128	959020101	Ochranné sítě mezi příčkou a střešou, dodávka, montáž mč 210 : 9,5*(5,0-3,0)	m2	19,00000	1 500,00	28 500,00		Vlastní
129	959020102	Úprava dilatace stěn (PUR pěna a krycí lišty) 3,35*2+3,85*2	m	14,40000	300,00	4 320,00		Vlastní
Díl: 96 Bourání konstrukcí						550 337,51		
130	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vyloučení otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající stav odkaz 23 : 2,25*2,71 mč 102 : 1,6*2,71	m2	10,43350	102,43	1 068,65	801-3	rts 21/I
131	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vyloučení otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající stav odkaz 08 : 5,35*3,715	m2	19,87525	137,28	2 728,37	801-3	rts 21/I
132	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vyloučení otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stávající stav odkaz 19 : (5,45*2,61-1,25*1,97+1,875*2,675-1,25*1,97)*0,175 stávající stav odkaz 22 : (3,375*2,71-2,85*2,71)*0,2 vč 101, 105 : (33,98*4,2-2,45*2,5-1,2*2,4-1,8*1,6)*0,575	m3	78,01752	681,70	53 184,54	801-3	rts 21/I
133	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm mč 110 : 31,53	m2	31,53000	350,00	11 035,50	801-3	rts 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
134	962036155R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrovláknitá bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 2xopláštěná deskou tl. 12,5 mm stávající stav odkaz 20 : 5,45*2,61	m2	14,22450	450,00	6 401,03	801-3	rts 21/I
				14,22450				
135	962036412R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm stávající stav odkaz 18 : 63,115	m2	63,11500	350,00	22 090,25	801-3	rts 21/I
				63,11500				
136	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 stávající stav odkaz 35 : 33,98*4,275*0,15 stávající stav odkaz 37 : 4,5*2,0*0,15	m3	23,13968	1 997,50	46 221,51	801-3	rts 21/I
				21,78968				
				1,35000				
137	965043441R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy přes 4 m2 stávající stav odkaz 37 : 4,5*2,0*0,15	m3	1,35000	2 125,00	2 868,75	801-3	rts 21/I
				1,35000				
138	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár stávající stav odkaz 17 : 37,55+1,44+1,62+3,07+4,15+1,12+1,88+31,53+16,85 3,8+1,26+1,26+3,85	m2	109,38000	55,34	6 052,54	801-3	rts 21/I
				99,21000				
				10,17000				
139	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm stávající stav odkaz 16 : 36,2	m	36,20000	22,10	800,02	801-3	rts 21/I
				36,20000				
140	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, stávající stav odkaz 03 : 28*2 stávající stav odkaz 04 : 8	kus	64,00000	8,59	549,44	801-3	rts 21/I
				56,00000				
				8,00000				
141	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, stávající stav odkaz 11 : 2*2 stávající stav odkaz 12 : 7 stávající stav odkaz 13 : 7	kus	20,00000	14,37	287,30	801-3	rts 21/I
				4,00000				
				7,00000				
				7,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stávající stav odkaz 14 : 1		1,00000				
		stávající stav odkaz 15 : 1		1,00000				
142	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající stav odkaz 04 : 0,6*0,6*8	m2	2,88000	351,05	1 011,02	801-3	rts 21/l
				2,88000				
143	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající stav odkaz 03 : 1,8*1,6*28	m2	80,64000	167,45	13 503,17	801-3	rts 21/l
				80,64000				
144	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, stávající stav odkaz 05 : 2	kus	2,00000	25,25	50,49	801-3	rts 21/l
				2,00000				
145	968071126R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy přes 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, stávající stav odkaz 07 : 1	kus	1,00000	44,12	44,12	801-3	rts 21/l
				1,00000				
146	968071136R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat, plochy do 4 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, stávající stav odkaz 06 : 2	kus	2,00000	88,40	176,80	801-3	rts 21/l
				2,00000				
147	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 stávající stav odkaz 12 : 7*0,8*1,97 stávající stav odkaz 13 : 7*0,6*1,97 stávající stav odkaz 14 : 0,9*1,97 stávající stav odkaz 15 : 0,9*1,97	m2	22,85200	322,58	7 371,48	801-3	rts 21/l
				11,03200				
				8,27400				
				1,77300				
				1,77300				
148	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 stávající stav odkaz 05 : 1,4*1,97 stávající stav odkaz 07 : 1,0*2,35 stávající stav odkaz 11 : 1,25*1,97*2	m2	10,03300	249,05	2 498,72	801-3	rts 21/l
				2,75800				
				2,35000				
				4,92500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
149	968072559R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) vrat. plochy přes 5 m ² <i>stávající stav odkaz 06 : 2,25*2,5</i>	m2	5,62500	121,98	686,11	801-3	rts 21/I
				<i>5,62500</i>				
150	968072641R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv ploch <i>stávající stav odkaz 22 : 2,85*2,71</i>	m2	7,72350	114,33	882,99	801-3	rts 21/I
				<i>7,72350</i>				
151	968072885T00	Vybourání mříží <i>stávající stav odkaz 03 : 1,95*1,55*9</i> <i>stávající stav odkaz 04 : 0,725*0,55*5</i> <i>stávající stav odkaz 07 : 1,0*2,35</i>	m2	31,54625	127,50	4 022,15		Vlastní
				<i>27,20250</i>				
				<i>1,99375</i>				
				<i>2,35000</i>				
152	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, <i>stávající stav odkaz 03 : 1,8*28</i> <i>stávající stav odkaz 04 : 0,6*8</i>	m	55,20000	29,07	1 604,66	801-3	rts 21/I
				<i>50,40000</i>				
				<i>4,80000</i>				
153	970251300R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm <i>stávající stav odkaz 25 : 6,3+1,2</i>	m	7,50000	1 654,95	12 412,13	801-3	rts 21/I
				<i>7,50000</i>				
154	971033621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou. plochy do 4 m ² . tloušťky do 100 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). <i>stávající stav odkaz 02 : 1,8*1,6*7</i>	m2	20,16000	109,65	2 210,54	801-3	rts 21/I
				<i>20,16000</i>				
155	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou. plochy do 4 m ² . tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). <i>stávající stav odkaz 19 : 0,8*2,0</i>	m2	1,60000	147,90	236,64	801-3	rts 21/I
				<i>1,60000</i>				
156	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou. plochy do 4 m ² . tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).	m3	10,58000	1 178,95	12 473,29	801-3	rts 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stávající stav odkaz 24 : 2,6*2,6*0,5			3,38000			
		stávající stav odkaz 26 : 1,3*2,0*0,45			1,17000			
		stávající stav odkaz 27 : 4,5*2,0*0,45			4,05000			
		otvory pro nové pilíře : (0,4*3,2*0,375)*3+0,45*3,2*0,375			1,98000			
157	972054691R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 4 m ² , tloušťky přes 81 mm bez odstranění podlahy a násypu, stávající stav odkaz 25 : 6,3*1,2*0,3	m3	2,26800	5 023,50	11 393,30	801-3	rts 21/I
					2,26800			
158	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm stávající stav odkaz 26 : 1,5*3	m	4,50000	205,28	923,74	801-3	rts 21/I
					4,50000			
159	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm stávající stav odkaz 24 : 2,85*3 stávající stav odkaz 27 : 5,0*3	m	23,55000	266,90	6 285,50	801-3	rts 21/I
					8,55000			
					15,00000			
160	975043121R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m stávající stav odkaz 25 : 12,875 stávající stav odkaz 26, 27 : 11,4	m	24,27500	500,65	12 153,28	801-3	rts 21/I
					12,87500			
					11,40000			
161	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 % Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 374,46000	m2	374,46000	8,59	3 214,74	801-3	rts 21/I
					374,46000			
162	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 404,83135	m2	404,83135	22,95	9 290,88	801-3	rts 21/I
					404,83135			
163	978036191R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 % skladba F02 (odstranění původní omítky) : 18,775*8,66*2 (12,3*8,66+12,3*0,6*0,5)*2-6,1*3,46	m2	607,33100	65,96	40 059,55	801-3	rts 21/I
					325,18300			
					199,31000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(33,98+6,1)*4,2		168,33600				
		-1,8*1,6*27-1,4*1,97-0,6*0,6*8-1,0*2,1		-85,49800				
164	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, stávající stav odkaz 16 : (1,6+0,9)*2*1,55-0,6*1,55*2 (1,8+0,9)*2*1,55-0,6*1,97 (1,905+0,6)*2*1,5-0,6*1,97 (1,5+0,9)*2*2,0-0,6*2,0 (1,5+1,2)*1,55 (1,4+0,8)*2*1,55-0,6*1,97 (1,95+0,975)*2*2,0-0,6*2,0 (2,0+2,0)*2*1,5-0,6*1,5*4 ((0,9+1,4)*2*1,5-0,6*1,5)*2 (3,5+1,1)*2*2,0-0,6*2,0	m2	85,73400	94,78	8 125,44	801-3	rts 21/l
165	96101001	Odstranění stávajícího požárního žebříku výšky 3000 mm stávající stav odkaz 01 : 1	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
166	96101008	Rozebrání a odstranění kuželkářské dvoudráhy včetně příslušenství automatický stavěč kuzelek, dřevěná příčka s ukazatelem skóre a 2 ks dveří 600/1970, vyvýšené konstrukce na bocích dráhy, povrch drah atd stávající stav odkaz 08 mč 113, 114 : 167,43+32,77	m2	200,20000	200,00	40 040,00		Vlastní
167	96101009	Kompletní vybourání střešní konstrukce včetně krytiny, klempířských výrobků a dřevěného bednění. Odstranění nosných prvků krovu, podhledových konstrukcí a světel. stávající stav odkaz 09 : 33,98*6,1	m2	207,27800	205,00	42 491,99		Vlastní
168	96101021	Vybourání kovové konstrukce schodů a hlediště u kuželkářské dvoudráhy, včetně dřevěných záklonů a povrchové krytiny stávající stav odkaz 21 : 3,05*5,55+5,55*0,5	m2	19,70250	350,00	6 895,88		Vlastní
169	96101030	Odstranění konstrukce plechové stříšky nad vchodem	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		stávající stav odkaz 30 : 1		1,00000					
170	96101032	Odstranění ventilátoru	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	
		stávající stav odkaz 32 : 1		1,00000					
171	96101033	Demontáž odpadního potrubí	m	13,00000	250,00	3 250,00		Vlastní	
		stávající stav odkaz 33 : 13,0		13,00000					
172	96101034	Demontáž podhledu z dřevoláknité aglomerované hmoty	m2	188,35000	120,00	22 602,00		Vlastní	
		stávající stav odkaz 34 : 6,55+7,8+11,46+15,76+146,78		188,35000					
173	96101039	Demontáž zatahovací markýzy umístěné na fasádě objektu	m	9,20000	545,00	5 014,00		Vlastní	
		stávající stav odkaz 39 : 9,2		9,20000					
174	96101040	Demontáž reklamního poutače a průmyslové kamery	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	
		stávající stav odkaz 40 : 1		1,00000					
175	96101041	Odstranění cedulky s číslem popisným a informační nástěnky z fasády	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	
		stávající stav odkaz 41 : 1		1,00000					
176	96101042	Demontáž slaboproudé skříňky, odstranění stávajících dvířek	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	
		stávající stav odkaz 42 : 1		1,00000					
177	96101043	Demontáž starých kovových dvířek elektroskříně	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	
		stávající stav odkaz 43 : 1		1,00000					
178	96101044	Demontáž podbití podhledů	m2	25,00000	365,00	9 125,00		Vlastní	
		stávající stav odkaz 44 : 25,0		25,00000					
179	900	RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)	h	300,00000	300,00	90 000,00	Prav.M	rts 21/I
			ostatní práce - odhad : 300,0		300,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					184 260,35		
180	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 12 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	614,20116	300,00	184 260,35	801-4	rts 21/I	

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,4

1,42. :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		44,45,46,47,48,50,51,53,55,56,57,59,60,61,62,63,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85, : 86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,97,98,100,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,116,118,119, : 120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,135,142,143,147,148,149,150,154,155,156, : 160,172, : Součet: : 614,20116						
				614,20116				

Díl: 711	Izolace proti vodě		228 995,49
-----------------	---------------------------	--	-------------------

181	711212005R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační bitumenová, proti zemní vlhkosti, včetně penetrace <i>dvouvrstvá</i> úprava soklu : (52,92*2+12,46*2-6,1)*0,6	m2	74,79600	485,35	36 302,24	800-711	rts 21/l
				74,79600				
182	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP podlaha přístavby : (33,975+0,15*2)*(4,525+0,15*2) oprava podlah pod vnitřním schodištěm : 4,5*2,0	m2	174,37688	26,27	4 580,01	800-711	rts 21/l
				165,37688				
				9,00000				
183	711141559RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou. Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 174,37688	m2	174,37688	335,33	58 472,93	800-711	rts 21/l
				174,37688				
184	711199096R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , natěradly a AIP, oprava podlah pod vnitřním schodištěm : 4,5*2,0	m2	9,00000	4,21	37,87	800-711	rts 21/l
				9,00000				
185	711199097R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pásy, Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 9,00000*2	m2	18,00000	28,56	514,08	800-711	rts 21/l
				18,00000				
186	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti <i>dvouvrstvá</i> 102 : (1,6+1,9)*2*1,5-0,7*1,5-0,6*1,5*2+3,04 103 : (1,8+0,9)*2*1,5-0,6*1,5+1,62 104 : (1,8+0,9)*2*1,5-0,6*1,5+1,62 106 : (1,9+0,9)*2*1,5-0,6*1,5+3,07	m2	222,14500	417,78	92 806,63	800-711	rts 21/l
				10,69000				
				8,82000				
				8,82000				
				10,57000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,5+0,9)*2*2,0-0,6*2,0+2,0*0,1*2		8,80000				
		107 : (3,6+2,25+0,975)*2*1,5-0,6*1,5-0,7*1,5+6,09		24,61500				
		108 : (1,5+0,8)*2*1,5-0,6*1,5+1,12		7,12000				
		109 : (1,0+1,8)*2*2,0-0,7*1,97+1,0*1,8		11,62100				
		110 : (1,0+1,8)*2*2,0-0,7*1,97+1,0*1,8		11,62100				
		204 : (2,0+1,9)*2*1,5-0,6*1,5*5+3,8		11,00000				
		205 : (1,4+0,9)*2*1,5-0,6*1,5+1,26		7,26000				
		206 : (1,4+0,9)*2*1,5-0,6*1,5+1,26		7,26000				
		207 : (3,51+1,1)*2*2,0-0,6*1,97+3,65		20,90800				
		212 : (1,3+2,9)*2*1,5-0,6*1,5-0,7*1,5-0,6*2,0+3,77		13,22000				
		213 : (1,5+0,9)*2*1,5-0,6*1,5+1,35		7,65000				
		214 : (1,5+1,9)*2*2,0-0,6*2,0+2,0*0,1*2+2,85		15,65000				
		216 : (1,3+2,9)*2*1,5-0,6*1,5-0,7*1,5-0,6*2,0+3,77		13,22000				
		217 : (1,5+0,9)*2*1,5-0,6*1,5+1,35		7,65000				
		218 : (1,5+1,9)*2*2,0-0,6*2,0+2,0*0,1*2+2,85		15,65000				
187	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky <input type="checkbox"/> těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	123,87000	118,58	14 687,89	800-711	rts 21/I
		102 : (1,6+1,9)*2		7,00000				
		103 : (1,8+0,9)*2		5,40000				
		104 : (1,8+0,9)*2		5,40000				
		106 : (1,9+0,9)*2		5,60000				
		(1,5+0,9)*2		4,80000				
		107 : (3,6+2,25+0,975)*2		13,65000				
		108 : (1,5+0,8)*2		4,60000				
		109 : (1,0+1,8)*2		5,60000				
		110 : (1,0+1,8)*2		5,60000				
		204 : (2,0+1,9)*2		7,80000				
		205 : (1,4+0,9)*2		4,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		206 : (1,4+0,9)*2		4,60000				
		207 : (3,51+1,1)*2		9,22000				
		212 : (1,3+2,9)*2		8,40000				
		213 : (1,5+0,9)*2		4,80000				
		214 : (1,5+1,9)*2		6,80000				
		216 : (1,3+2,9)*2		8,40000				
		217 : (1,5+0,9)*2		4,80000				
		218 : (1,5+1,9)*2		6,80000				
188	711212611R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů 1,5*63+2,0*12	m	118,50000	130,90	15 511,65	800-711	rts 21/l
				118,50000				
189	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	3,21000	1 894,76	6 082,19	800-711	rts 21/l
Díl: 712		Povlakové krytiny				349 000,30		
190	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé. stávající stav odkaz 44 : 18,5*13,2	m2	244,20000	21,00	5 126,98	800-711	rts 21/l
				244,20000				
191	712373111RS8	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. Skladba S02 : 18,48*6,57*2	m2	242,82720	465,80	113 108,91	800-711	Vlastní
				242,82720				
192	712373121RS9	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, pro tl. izolace do 200 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. Skladba S01 : 33,675*5,55*2	m2	373,79250	427,55	159 814,98	800-711	Vlastní
				373,79250				
193	712871801RZ4	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm na konstrukce převyšující úroveň střechy, vytažení na atiku : 50,0	m2	50,00000	372,30	18 615,00	800-711	rts 21/l
				50,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
194	712391171RZ5	Textilie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylénové textilie plošné hmotnosti 300 g/m2	m2	666,61970	64,86	43 233,62	800-711	rts 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 192 : 373,79250		373,79250				
		Odkaz na mn. položky pořadí 191 : 242,82720		242,82720				
		Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 50,00000		50,00000				
195	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	3,15000	2 889,15	9 100,81	800-711	rts 21/I
Díl: 713 Izolace tepelné						514 986,41		
196	713111221RK2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přeplepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	624,79000	92,65	57 886,79	800-713	rts 21/I
		včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.						
		sádrokartonové podhledy :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 89,27000		89,27000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 26,11000		26,11000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 492,85000		492,85000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 16,56000		16,56000				
197	713111111R00	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	115,38000	37,57	4 334,83	800-713	rts 21/I
		Podhled C03 : 6,55+7,8+11,46+15,76+11,6+11,6+24,5		89,27000				
		podhled C04 : 3,8+1,26+1,26+3,85+3,77+1,35+2,85+3,77+1,35+2,85		26,11000				
198	631401593R1	Zvuková izolace s podélnými vlákny tl. 200,0 mm	m2	117,68760	513,40	60 420,81		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 115,38000*1,02		117,68760				
199	713141313R00	Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvé, tloušťky do 200 mm na kotvy	m2	373,79250	217,60	81 337,25	800-713	rts 21/I
		Skladba S01 : 33,675*5,55*2		373,79250				
200	713141221R09	Montáž PE folie, ploché střechy včetně dodávky fólie	m2	373,79250	56,78	21 223,94		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 199 : 373,79250		373,79250				
201	63151605R1	deska izolační kombinovaná; minerální vlákno, pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 170,0 mm, R = 4,800 m2K/W; obj. hmotnost 50,00 kg/m3	m2	392,48213	501,50	196 829,79		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 199 : 373,79250*1,05		392,48213				
202	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	139,44000	33,41	4 657,99	800-713	rts 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1NP podlaha přístavby : 33,6*4,15			139,44000			
203	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK: obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	14,22288	2 044,25	29 075,12	SPCM	rts 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 202 : 139,44000*0,102			14,22288			
204	713121111RU5.	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky kročejové izolace tl. 15 mm	m2	315,39000	110,08	34 716,55		Vlastní
		skladba podlah P06 : 251,75			251,75000			
		skladba podlah P09 : 3,77+1,35+2,85+3,77+1,35+2,85			15,94000			
		skladba podlah P10 : 11,6+11,6+24,5			47,70000			
205	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	462,17000	34,85	16 106,62	800-713	rts 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 204 : 315,39000			315,39000			
		skladba podlah P05 : 146,78			146,78000			
206	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,95000	4 306,01	8 396,72	800-713	rts 21/I
Díl: 763		Dřevostavby			124 309,16			
207	763611232R00	Montáž bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním	m2	242,82720	136,43	33 127,70	800-763	rts 21/I
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
		Skladba S02 : 18,48*6,57*2			242,82720			
208	60725039R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm	m2	254,96856	328,95	83 871,91	SPCM	rts 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 207 : 242,82720*1,05			254,96856			
209	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	7,35000	994,50	7 309,55	800-763	rts 21/I
Díl: 764		Konstrukce klempířské			194 415,15			
210	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	71,00000	34,00	2 414,00	800-764	rts 21/I
		stávající stav odkaz 36 : 71,0			71,00000			
211	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	55,20000	45,31	2 500,84	800-764	rts 21/I
		stávající stav odkaz 03 : 1,8*28			50,40000			
		stávající stav odkaz 04 : 0,6*8			4,80000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
212	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm <i>stávající stav odkaz 45 : 24,8</i>	m	24,80000	46,58	1 155,18	800-764	rts 21/l
				24,80000				
213	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm <i>stávající stav odkaz 36 : 20,0</i>	m	20,00000	34,00	680,00	800-764	rts 21/l
				20,00000				
214	764411125R00	Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu šířky 280 mm <i>K1 : 32,4</i> <i>K2 : 6,0</i> <i>K3 : 9,6</i>	m	48,00000	574,60	27 580,80	800-764	rts 21/l
				32,40000				
				6,00000				
				9,60000				
215	764411157R00	Boční krytky k parapetům z taženého hliníkového profilu šířky 260-360 mm <i>K1 : 18</i> <i>K2 : 4</i> <i>K3 : 16</i>	pár	38,00000	251,18	9 544,65	800-764	rts 21/l
				18,00000				
				4,00000				
				16,00000				
216	764908110RT2	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, <i>dodávka a montáž</i> <i>včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.</i> <i>K10 : 54,0</i>	m	54,00000	810,90	43 788,60	800-764	rts 21/l
				54,00000				
217	764908105RT2	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 150 mm, <i>dodávka a montáž</i> <i>včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací</i> <i>včetně háku, čela a spojky.</i> <i>K8 : 105,0</i>	m	105,00000	508,30	53 371,50	800-764	rts 21/l
				105,00000				
218	764908102RT2	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, pro žlab šířky 150 mm, <i>dodávka a montáž</i> <i>K9 : 6</i>	kus	6,00000	459,00	2 754,00	800-764	rts 21/l
				6,00000				
219	764928304R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a <i>montáž</i> <i>včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací</i> <i>včetně zednické výpomoci.</i> <i>K4 : 25,4</i>	m	36,20000	405,03	14 661,91	800-764	rts 21/l
				25,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K5 : 10,8		10,80000				
220	764918223R00	Oplechování okapů na šikmé střeše, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	105,00000	73,95	7 764,75	800-764	rts 21/l
		K6 : 105,0		105,00000				
221	13851066R	plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl. 0,60 mm; rovinná tabule 1230x2000mm; povrchová úprava jednostranně: polyester.tl.50mikronů, s ochrannou fólií	m2	65,11760	393,98	25 654,71	SPCM	rts 21/l
		K4 : 25,4*0,52*1,15		15,18920				
		K5 : 10,8*0,52*1,15		6,45840				
		K6 : 105,0*0,36*1,15		43,47000				
222	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,56000	1 630,90	2 544,21	800-764	rts 21/l
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				858 537,48		
223	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	29,00000	1 500,00	43 500,00	800-766	rts 21/l
		D01, D02, D03, D04, D05, D07, D08, D09, D11, D13 : 6+5+3+5+2+1+2+2+1+1		28,00000				
		D10 : 1		1,00000				
224	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla dveří dvoukřídlových	kus	2,00000	4 923,00	9 846,00	800-766	rts 21/l
		D06, D12 : 1+1		2,00000				
225	611D01	Dveře 800 x 1970 plné včetně obložkové zárubně, kování dveří	kus	6,00000	4 931,50	29 589,00		Vlastní
		specifikace vč 119 odkaz D01 : 6		6,00000				
226	611D02	Dveře 700 x 1970 plné včetně obložkové zárubně, kování dveří	kus	5,00000	4 742,60	23 713,00		Vlastní
		specifikace vč 119 odkaz D02 : 5		5,00000				
227	611D03	Dveře 800 x 1970 plné včetně obložkové zárubně, kování dveří	kus	3,00000	4 742,67	14 228,00		Vlastní
		specifikace vč 119 odkaz D03 : 3		3,00000				
228	611D04	Dveře 600 x 1970 plné včetně obložkové zárubně, kování dveří	kus	5,00000	4 931,60	24 658,00		Vlastní
		specifikace vč 119 odkaz D04 : 5		5,00000				
229	611D05	Dveře 800 x 1970 plné včetně obložkové zárubně, kování dveří	kus	2,00000	4 931,50	9 863,00		Vlastní
		specifikace vč 119 odkaz D05 : 2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
230	611D06	Dveře 1250 x 1970 prosklené včetně obložkové zárubně, kování dveří <i>specifikace vč 119 odkaz D06 : 1</i>	kus	1,00000	10 042,00	10 042,00		Vlastní
231	611D07	Dveře 900 x 1970 plné včetně obložkové zárubně, kování dveří <i>specifikace vč 119 odkaz D07 : 1</i>	kus	1,00000	4 932,00	4 932,00		Vlastní
232	611D08	Dveře 800 x 1970 plné včetně obložkové zárubně, kování dveří <i>specifikace vč 119 odkaz D08 : 2</i>	kus	2,00000	4 931,50	9 863,00		Vlastní
233	611D09	Dveře 600 x 1970 plné včetně obložkové zárubně, kování dveří <i>specifikace vč 119 odkaz D09 : 2</i>	kus	2,00000	4 931,50	9 863,00		Vlastní
234	611D10	Dveře 800 x 1970 posuvné na stěnu včetně obložkové zárubně, kování pro posun, kování dveří <i>specifikace vč 119 odkaz D10 : 1</i>	kus	1,00000	8 243,00	8 243,00		Vlastní
235	611D11	Dveře 700 x 1970 plné včetně obložkové zárubně, kování dveří <i>specifikace vč 119 odkaz D11 : 1</i>	kus	1,00000	4 932,00	4 932,00		Vlastní
236	611D12	Dveře 1700 x 1970 plné včetně obložkové zárubně, kování dveří <i>specifikace vč 119 odkaz D12 : 1</i>	kus	1,00000	9 307,00	9 307,00		Vlastní
237	611D13	Dveře 900 x 1970 plné včetně obložkové zárubně, kování dveří <i>specifikace vč 119 odkaz D13 : 1</i>	kus	1,00000	5 532,00	5 532,00		Vlastní
238	76690D14	Vnitřní prosklená stěna 4500 x 2000 mm, zatahovací, dodávka, montáž, kování povrchová úprava <i>specifikace vč 119 odkaz D14 : 1</i>	kus	1,00000	150 000,00	150 000,00		Vlastní
239	76690D15	Vnitřní prosklená stěna 3000 x 1250 mm, dodávka, montáž, povrchová úprava <i>specifikace vč 119 odkaz D15 : 1</i>	kus	1,00000	56 250,00	56 250,00		Vlastní
240	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří, <i>Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.</i>	m	179,60000	344,03	61 788,00	800-766	rts 21/I
		(1,8+1,6)*2*16			108,80000			
		(1,5+1,6)*2*3			18,60000			
		(0,6+0,6)*2*16			38,40000			
		(1,8+0,6)*2*2			9,60000			
		(1,5+0,6)*2			4,20000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
241	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů vstupních dveří, <i>Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.</i> (1,5+2,2)*2 (1,0+2,2)*2 (0,9+2,05)*2 (1,0+2,05)*2	m	25,80000	380,00	9 804,00	800-766	rts 21/I
					7,40000			
					6,40000			
					5,90000			
					6,10000			
242	766601211R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní. <i>Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.</i> Odkaz na mn. položky pořadí 240 : 179,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 241 : 25,80000	m	205,40000	67,78	13 922,00	800-766	rts 21/I
					179,60000			
					25,80000			
243	766711097R00	Podkladní tepelně izolační profil pod rám balkonových dveří, zasklených stěn, nebo pod zárubně, výška do 200 mm <i>Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.</i> 1,5+1,0+0,9+1,0	m	4,40000	377,05	1 659,00	800-766	rts 21/I
					4,40000			
244	611O01	Okno plastové 2křídlové 180x160 cm O/OS <i>specifikace vč 118 odkaz O01 : 16</i>	kus	16,00000	7 833,13	125 330,00		Vlastní
					16,00000			
245	611O02	Okno plastové 2křídlové 150x160 cm O/OS <i>specifikace vč 118 odkaz O02 : 3</i>	kus	3,00000	7 585,00	22 755,00		Vlastní
					3,00000			
246	611O03	Okno plastové 1křídlové 60x60 cm S <i>specifikace vč 118 odkaz O03 : 16</i>	kus	16,00000	2 167,31	34 677,00		Vlastní
					16,00000			
247	611O04	Okno plastové 1křídlové 180x60 cm S <i>specifikace vč 118 odkaz O04 : 2</i>	kus	2,00000	3 420,00	6 840,00		Vlastní
					2,00000			
248	611O05	Okno plastové 1křídlové 150x60 cm S <i>specifikace vč 118 odkaz O05 : 1</i>	kus	1,00000	3 027,00	3 027,00		Vlastní
					1,00000			
249	611O06	Dveře plastové vstupní včetně zárubně 1500x2200 mm <i>specifikace vč 118 odkaz O06 : 1</i>	kus	1,00000	39 965,00	39 965,00		Vlastní
					1,00000			
250	611O07	Dveře plastové vstupní včetně zárubně 1000x2000 mm, sklo opatřené bezp. folii	kus	1,00000	21 764,00	21 764,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		specifikace vč 118 odkaz O07 : 1		1,00000				
251	611O08	Dveře plastové vstupní včetně zárubně 900x2050 mm	kus	1,00000	19 697,00	19 697,00		Vlastní
		specifikace vč 118 odkaz O08 : 1		1,00000				
252	611O09	Dveře plastové vstupní včetně zárubně 1000x2050 mm	kus	1,00000	24 641,00	24 641,00		Vlastní
		specifikace vč 118 odkaz O09 : 1		1,00000				
253	766420010RA1	Obklad přesahu střechy palubkami tl. 14mm včetně roštu a dodávky obkladu	m2	53,88000	751,63	40 497,80		Vlastní
		Podkladový rošt, obklad palubkami na pero a drážku, dodávka spojovacího materiálu. vč D 116 : 33,675*0,8*2		53,88000				
254	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,08000	7 231,19	7 809,68	800-766	rts 21/I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						997 666,82		
255	76790Z01	Stříška nad vstupem do budovy 2000 v 900 mm, polykarbonát, dodávka, montáž, kotvení do KZS	kus	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní
		vč 120/4 specifikace dle Z01 : 1		1,00000				
256	76790Z02	Dvířka plastová pro elektroskříň 250/450 mm, dodávka, montáž	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		vč 120/4 specifikace dle Z02 : 1		1,00000				
257	76790Z03	Ocelový vazník, dodávka, montáž, povrchová úprava	kg	4 545,00000	69,50	315 877,50		Vlastní
		vč 120/4 specifikace dle Z03 : 505,0*9		4 545,00000				
258	76790Z04	Podélné ztužidlo, dodávka, montáž, povrchová úprava	kg	1 056,00000	69,50	73 392,00		Vlastní
		vč 120/5 specifikace dle Z04 : 66,0*16		1 056,00000				
259	76790Z05	Pofární žebřík na střechu výška 9750 mm, šířka 800mm, dodávka, montáž, povrchová úprava	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní
		vč 120/5 specifikace dle Z05 : 1		1,00000				
260	76790Z06	Tabulka s číslem popisným, dodávka, montáž	kus	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
		vč 120/5 specifikace dle Z06 : 1		1,00000				
261	76790Z08	Ocelová nosná konstrukce rámu pro zajištění stropu u schodiště, dodávka, montáž, kotvení, povrchová úprava	kus	1,00000	75 000,00	75 000,00		Vlastní
		vč 120/6 specifikace dle Z08 : 1		1,00000				
262	76790Z09	Ocelová nosná konstrukce podlahy, dodávka, montáž, kotvení, povrchová úprava	kg	400,00000	90,00	36 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vč 120/7 specifikace dle Z09 : 400,0			400,00000			
263	76790Z10	Ocelová konstrukce pro VZT (nosná konstrukce, zábradlí, rošty), dodávka, montáž, povrchová úprava	kg	2 122,00000	79,00	167 638,00		Vlastní
		vč 120/8 specifikace dle Z10 : 868,0+480,0+774,0			2 122,00000			
264	767392112R01	Krytina střech, tvar. plechem, včetně dodávky TR 135/310/75, včetně doplňků a spojovacích prostředků	m2	373,79250	650,00	242 965,13		Vlastní
		Skladba S01 : 33,675*5,55*2			373,79250			
265	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,79000	9 801,23	17 544,19	800-767	rts 21/l
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady			379 444,97			
266	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	322,83000	41,40	13 363,55	800-771	rts 21/l
		Odkaz na mn. položky pořadí 269 : 322,83000			322,83000			
267	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	214,60000	107,95	23 166,07	800-771	rts 21/l
		101 : 47,55			47,55000			
		105 : 10,5			10,50000			
		109 : 14,45			14,45000			
		110 : 12,7			12,70000			
		111 : 12,55			12,55000			
		112 : 11,3			11,30000			
		114 : 27,8			27,80000			
		201 : 10,1			10,10000			
		202 : 11,6			11,60000			
		203 : 12,05			12,05000			
		211 : 12,3			12,30000			
		215 : 12,3			12,30000			
		219 : 19,4			19,40000			
268	597001	Dlažba sokl 300x80x9 mm - dodávka	kus	751,10000	40,97	30 772,57		Vlastní
		upřesnit dle požadavů investora						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 267 : 214,60000*3,5						
						751,10000		
269	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	322,83000	516,80	166 838,54	800-771	rts 21/I
		skladba podlah P01 : 3,04+1,62+1,62+3,07+6,09+1,12				16,56000		
		skladba podlah P02 : 108,12+8,58+15,29+12,43+11,03+8,45				163,90000		
		skladba podlah P03 : 42,75				42,75000		
		skladba podlah P07 : 3,8+1,26+1,26+3,85				10,17000		
		skladba podlah P08 : 6,55+7,8+11,46				25,81000		
		skladba podlah P09 : 3,77+1,35+2,85+3,77+1,35+2,85				15,94000		
		skladba podlah P10 : 11,6+11,6+24,5				47,70000		
270	597002	Dlažba keramická - dodávka	m2	338,97150	350,00	118 640,03		Vlastní
		upřesnit dle požadavů investora						
		Odkaz na mn. položky pořadí 269 : 322,83000*1,05				338,97150		
271	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	36,58000	12,67	463,29	800-771	rts 21/I
		skladba podlah P01 : 3,04+1,62+1,62+3,07+1,12				10,47000		
		skladba podlah P07 : 3,8+1,26+1,26+3,85				10,17000		
		skladba podlah P09 : 3,77+1,35+2,85+3,77+1,35+2,85				15,94000		
272	771577113R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	28,95000	210,80	6 102,66	800-771	rts 21/I
		doplňky k dlažbě : 0,8*13+0,7*6+0,6*7+1,25+0,9*3+1,7+4,5				28,95000		
273	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	6,58000	3 054,45	20 098,26	800-771	rts 21/I
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				22 572,64		
274	775521800R01	Demontáž podlah dřevěných včetně lišt	m2	146,78000	77,61	11 390,86		Vlastní
		stávající stav odkaz 17 : 146,78				146,78000		
275	775540020RAJ	Podlahy lamelové laminátové kategorie 32 - vhodná do obytných a středně namáhaných komerčních prostor včetně podkladu z pěnové fólie tl. 3 mm a soklíku.	m2	15,76000	709,50	11 181,78	AP-PSV	rts 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

skladba podlah P11 : 15,76

15,76000

Díl: 776		Podlahy povlakové					9 108,87		
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

276	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	110,47750	82,45	9 108,87	800-775	rts 21/l
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	----------

stávající stav odkaz 17 :

12,09+3,07+15,41+1,88+20,14+5,35*3,05

68,90750

6,55+7,8+11,46+15,76

41,57000

Díl: 781		Obklady keramické					229 925,56		
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

277	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	182,37500	41,40	7 549,41	800-771	rts 21/l
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	----------

102 : (1,6+1,9)*2*1,5-0,7*1,5-0,6*1,5*2

7,65000

103 : (1,8+0,9)*2*1,5-0,6*1,5

7,20000

104 : (1,8+0,9)*2*1,5-0,6*1,5

7,20000

106 : (1,9+0,9)*2*1,5-0,6*1,5

7,50000

(1,5+0,9)*2*2,0-0,6*2,0+2,0*0,1*2

8,80000

107 : (3,6+2,25+0,975)*2*1,5-0,6*1,5-0,7*1,5

18,52500

108 : (1,5+0,8)*2*1,5-0,6*1,5

6,00000

109 : 1,5*1,5

2,25000

(1,0+1,8)*2*2,0-0,7*1,97

9,82100

110 : 1,5*1,5

2,25000

(1,0+1,8)*2*2,0-0,7*1,97

9,82100

204 : (2,0+1,9)*2*1,5-0,6*1,5*3

9,00000

205 : (1,4+0,9)*2*1,5-0,6*1,5

6,00000

206 : (1,4+0,9)*2*1,5-0,6*1,5

6,00000

207 : (3,51+1,1)*2*2,0-0,6*1,97

17,25800

212 : (1,3+2,9)*2*1,5-0,6*1,5-0,7*1,5-0,6*2,0

9,45000

213 : (1,5+0,9)*2*1,5-0,6*1,5

6,30000

214 : (1,5+1,9)*2*2,0-0,6*2,0+2,0*0,1*2

12,80000

216 : (1,3+2,9)*2*1,5-0,6*1,5-0,7*1,5-0,6*2,0

9,45000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		217 : (1,5+0,9)*2*1,5-0,6*1,5		6,30000				
		218 : (1,5+1,9)*2*2,0-0,6*2,0+2,0*0,1*2		12,80000				
278	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	182,37500	552,50	100 762,19	800-771	rts 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 277 : 182,37500		182,37500				
279	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	120,99200	42,16	5 101,02	800-771	rts 21/I
		102 : (1,6+1,9)*2*1,5-0,7*1,5-0,6*1,5*2		7,65000				
		103 : (1,8+0,9)*2*1,5-0,6*1,5		7,20000				
		104 : (1,8+0,9)*2*1,5-0,6*1,5		7,20000				
		106 : (1,9+0,9)*2*1,5-0,6*1,5		7,50000				
		(1,5+0,9)*2*2,0-0,6*2,0+2,0*0,1*2		8,80000				
		108 : (1,5+0,8)*2*1,5-0,6*1,5		6,00000				
		(1,0+1,8)*2*2,0-0,7*1,97		9,82100				
		(1,0+1,8)*2*2,0-0,7*1,97		9,82100				
		109 : 1,5*1,5		2,25000				
		110 : 1,5*1,5		2,25000				
		204 : (2,0+1,9)*2*1,5-0,6*1,5*3		9,00000				
		205 : (1,4+0,9)*2*1,5-0,6*1,5		6,00000				
		206 : (1,4+0,9)*2*1,5-0,6*1,5		6,00000				
		212 : (1,3+2,9)*2*1,5-0,6*1,5-0,7*1,5-0,6*2,0		9,45000				
		213 : (1,5+0,9)*2*1,5-0,6*1,5		6,30000				
		216 : (1,3+2,9)*2*1,5-0,6*1,5-0,7*1,5-0,6*2,0		9,45000				
		217 : (1,5+0,9)*2*1,5-0,6*1,5		6,30000				
280	597-003	Obklad keramický - dodávka	m2	191,49375	350,00	67 022,81		Vlastní
		upřesnit dle požadavů investora						
		Odkaz na mn. položky pořadí 278 : 182,37500*1,05		191,49375				
281	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	159,62000	240,55	38 396,59	800-771	rts 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		doplňky k obkladům : 159,62				159,62000		
282	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	19,50000	240,55	4 690,73	800-771	rts 21/l
		doplňky k obkladům : 19,5				19,50000		
283	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	3,37000	1 899,94	6 402,81	800-771	rts 21/l
Díl: 783		Nátěry				28 519,63		
284	783950010RAB	Opravy nátěrů kovových stavebních doplňkových konstrukcí opálení, odmaštění, 1 x krycí nátěr, 1 x email	m2	45,00000	325,13	14 630,63	AP-PSV	rts 21/l
		stávající stav odkaz 29, nový stav odkaz 06 : 45,0				45,00000		
285	783626211R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování	m2	76,00000	182,75	13 889,00	800-783	rts 21/l
		včetně montáže, dodávky demontáže lešení.						
		vč D 116 přesahy střeš : 76,0				76,00000		
Díl: 784		Malby				139 344,53		
286	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	155,85827	28,22	4 398,32	800-784	rts 21/l
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 374,46000*0,2				74,89200		
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 404,83135*0,2				80,96627		
287	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	2 145,40875	17,09	36 654,31	800-784	rts 21/l
		101 : (12,375+5,35+9,45+5,45+2,475)*2*2,5+108,12				283,62000		
		-2,45*2,3*2-4,05*2,3*2+4,0*4				-13,90000		
		102 : (1,6+1,9)*2*(2,5-1,5)+3,04				10,04000		
		103 : (1,8+0,9)*2*(2,5-1,5)+1,62				7,02000		
		104 : (1,8+0,9)*2*(2,5-1,5)+1,62				7,02000		
		105 : (3,5+2,45)*2*2,5+8,58				38,33000		
		106 : (1,9+0,9)*2*(2,5-1,5)+3,07				8,67000		
		(1,5+0,9)*2*(2,5-2,0)				2,40000		
		107 : (3,6+2,25+0,975)*2*(2,5-1,5)+6,09				19,74000		
		108 : (1,5+0,8)*2*(2,5-1,5)+1,12				5,72000		
		109 : (4,7+3,275)*2*2,5+15,39				55,26500		
		(1,0+1,8)*2*(2,5-2,0)				2,80000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		110 : (3,825+3,275)*2*2,5+12,43				47,93000		
		(1,0+1,8)*2*(2,5-2,0)				2,80000		
		111 : (3,675+3,0)*2*2,5+11,03				44,40500		
		112 : (3,75+2,3)*2*2,5+8,45				38,70000		
		113, 114 : (35,6+9,5+0,225*6)*2*2,7+286,2+42,75				579,78000		
		201 : (4,85+1,35)*2*2,75+8,55				42,65000		
		202 : (1,2+6,5)*2*3,3+7,8				58,62000		
		203 : (3,5+3,275)*2*3,3+11,46				56,17500		
		204 : (2,0+1,9)*2*(3,3-1,5)+3,8				17,84000		
		205 : (1,4+0,9)*2*(3,3-1,5)+1,26				9,54000		
		206 : (1,4+0,9)*2*(3,3-1,5)+1,26				9,54000		
		207 : (3,51+1,1)*2*(3,3-2,0)+3,85				15,83600		
		208 : (4,85+3,25)*2*3,3+15,78				69,24000		
		209 : (12,875+11,4)*2*3,85-4,5*2,0+4,0+11,475*2,5				210,60500		
		210 : (26,5+9,5+0,225*6)*2*3,85-4,5*2,0+4,0-9,485*0,85				274,53275		
		211 : (4,0+2,9)*2*2,75+11,6				49,55000		
		212 : (1,3+2,9)*2*(2,75-1,5)+3,77				14,27000		
		213 : (1,5+0,9)*2*(2,75-1,5)+1,35				7,35000		
		214 : (1,5+1,9)*2*(2,75-2,0)+2,85				7,95000		
		215 : (4,0+2,9)*2*2,75+11,6				49,55000		
		216 : (1,3+2,9)*2*(2,75-1,5)+3,77				14,27000		
		217 : (1,5+0,9)*2*(2,75-1,5)+1,35				7,35000		
		218 : (1,5+1,9)*2*(2,75-2,0)+2,85				7,95000		
		219 : (7,0+3,5)*2*2,75+24,5				82,25000		
288	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	2 145,40875	45,82	98 291,90	800-784	rts 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 287 : 2145,40875		2 145,40875				

Díl: 79	Ostatní konstrukce a práce	1 967 630,00
----------------	-----------------------------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
289	79090N11	Kuželkové dráhy	soubor	1,00000	1 672 630,00	1 672 630,00		Vlastní

Instalace kuželkářské čtyřdráhy dle platných pravidel mezinárodní kuželkářské federace.

nový stav odkaz 11 mč 113 kuželkové dráhy : 1

1,00000

290	79090N18	Hlediště kuželkové dráhy, sportovní povrch tl. 8mm, separační folie	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		Vlastní
-----	----------	---	--------	---------	------------	------------	--	---------

Konstrukce hlediště a schodiště na kovovém roštu kotveném do podlahy, záklopy s OSB desek 25 mm, sportovní povrchová úprava, sedačky.

nový stav odkaz 18 mč 113 hlediště : 1

1,00000

291	79090N37	Šatní skříňky dřevěné 500/500/2000 mm	kus	39,00000	5 000,00	195 000,00		Vlastní
-----	----------	---------------------------------------	-----	----------	----------	------------	--	---------

nový stav odkaz 37 : 39

39,00000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						175 000,00
-----------------	--	--	--	--	--	--	--	-------------------

292	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	159,35168	73,84	11 766,18	801-3	rts 21/l
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,142,143,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,
157,158,159, :
161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,190,210,211,212,
213,274,276, :
Součet: : 159,35168

159,35168

293	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	318,70335	47,68	15 195,17	801-3	rts 21/l
-----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,142,143,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,
157,158,159, :
161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,190,210,211,212,
213,274,276, :
Součet: : 318,70335

318,70335

294	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6 055,36373	3,29	19 928,54	801-3	rts 21/l
-----	--------------	--	---	-------------	------	-----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,142,143,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,
157,158,159, :
161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,190,210,211,212,
213,274,276, :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501A	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet : 6055,36373			6 055,36373			
295	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,142,143,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156, 157,158,159, : 161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,190,210,211,212, 213,274,276, : Součet : 318,70335	t	318,70335	67,09	21 380,82	801-3	rts 21/l
				318,70335				
296	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,142,143,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156, 157,158,159, : 161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,190,210,211,212, 213,274,276, : Součet : 1912,22012	t	1 912,22012	7,47	14 280,77	801-3	rts 21/l
				1 912,22012				
297	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,142,143,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156, 157,158,159, : 161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,190,210,211,212, 213,274,276, : Součet : 318,70335	t	318,70335	290,08	92 448,52	801-3	rts 21/l
				318,70335				
Celkem						13 314 149,46		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501B	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				944 536,21		
1	720000001T00	Zdravotechnika - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	944 536,21	944 536,21		Vlastní

Celkem						944 536,21		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501C	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 8		Trubní vedení				585 292,00		
1	80001	Dešťová kanalizace - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	585 292,00	585 292,00		Vlastní

Celkem						585 292,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501D	Plynoinstalace + ÚT□

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 730		Ústřední vytápění				1 116 756,07		
1	730000001T00	Vytápění - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 116 756,07	1 116 756,07		Vlastní

Celkem						1 116 756,07		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501E	Elektroinstalace silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				1 549 040,24		
1	210000001T00	Elektroinstalace silnoproud - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 549 040,24	1 549 040,24		Vlastní
Celkem						1 549 040,24		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501F	Elektroinstalace slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				326 747,95		
1	220000001T00	Elektro slaboproud - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	326 747,95	326 747,95		Vlastní

Celkem						326 747,95
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	01	Kuželna
R:	59210501G	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				3 207 362,88		
1	240000001T00	VZT - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	3 207 362,88	3 207 362,88		Vlastní

Celkem						3 207 362,88
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	02	Zpevněné a manipulační plochy
R:	59210502	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				90 174,71		
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkop pro komunikaci : 302,19*0,38	m3	114,83220	117,90	13 538,72	800-1	rts 21/l
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 114,83220	m3	114,83220	222,30	25 527,20	800-1	rts 21/l
3	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 114,83220*1,6	t	183,73152	216,00	39 686,01	800-1	rts 21/l
4	181201111R00	Úprava pláně v násypch bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, plocha komunikace : 302,19	m2	302,19000	37,80	11 422,78	800-1	rts 21/l
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				97 365,62		
5	564821111R00	Podklad ze štěrkokodří s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 80 mm fr. 8-16 : 302,19	m2	302,19000	109,80	33 180,46	822-1	rts 21/l
6	564861111RT2	Podklad ze štěrkokodří s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm fr. 16-32 : 302,19	m2	302,19000	212,40	64 185,16	822-1	rts 21/l
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				165 685,40		
7	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. plocha komunikace : 302,19	m2	302,19000	297,00	89 750,43	822-1	rts 21/l
8	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 302,19000*1,05	m2	317,29950	209,70	66 537,71	SPCM	rts 21/l
9	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm 125,8*0,5	m	62,90000	149,40	9 397,26	822-1	rts 21/l
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				39 174,12		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	592105	Stavební úpravy kuželny v Odrách
O:	02	Zpevněné a manipulační plochy
R:	59210502	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku □ stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	125,80000	311,40	39 174,12	822-1	rts 21/l

obrubník : 125,8

125,80000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	31 841,14					
11	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	285,31484	111,60	31 841,14	822-1	rts 21/l

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5,6,7,8,9,10, :

Součet : 285,31484

285,31484

Celkem	424 240,99
---------------	-------------------